-----

Piazza della Cancelleria 1, 00186 Roma  
Tel. 06 698 87502, Fax 06 698 87554

Coram R.P.D. Pio Vito PINTO, Ponente  
Romana  
Poenalis et Dammorum  
(Promotor Justitiæ - Rev. Marinelli)

C.S. 49/99

DECRETUM

Die 16 iulii 1999

Attenta citatione Rev. di Aloysii Marinelli, de cuius notificatione in actis plene constat, ad sibi constituendum Patronum ex albo rotali atque ad comparendum coram Tribunali in die hodierna, pro litis terminorum contestatione;

Attento quod conventus Rev. dus Aloysius Marinelli non comparuit, neque idoneam absentiae excusationem attulit (cfr. can. 1592 § 1);

Audito Promotore iustitiæ H.A.T.;

infrascriptus Ponens, ad mentem § 2 præcitati canonis,  
eundem conventum a iudicio absentem declarat.

Rogatur Exc. mus ac Rev. mus Decanus ut Patronum ex officio eidem Rev. do Aloysio Marinelli assignare velit, antequam ad litis contestationem procedi possit.

(sign.) Pius Vitus PINTO, Ponens

Ex Cancelleria Rotæ Romanæ Tribunalis, die 19-Jul-1999

R.D. ALOYSIO MARINELLI

M. A. S. J., 1999